

**ГЛАВА БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.06.2015

п.Железнодорожный

№ 61

О внесении изменений в Постановление №86 от 26.10.2009 «Об утверждении положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы Березовского сельсовета, муниципальными служащими Березовского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

В соответствии со статьей 12 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и постановлением Губернатора Новосибирской области от 03.08.2009г. №333 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности государственной гражданской службы Новосибирской области, государственными гражданскими служащими Новосибирской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Постановление о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы Березовского сельсовета, муниципальными служащими Березовского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера следующие изменения:

1.1. Исключить из подпункта «б» пункта 1 фразу «Приложение №2».

1.2. Исключить из подпункта «в» пункта 1 фразу «Приложение №3».

1.3. Исключить из подпункта «г» пункта 1 фразу «Приложение №4».

1.4. Исключить из подпункта «д» пункта 1 фразу «Приложение №5».

1.5. В подпункта «е» пункта 1 «Приложение №6» заменить на «Приложение №2».

2.Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы Березовского сельсовета, муниципальными служащими Березовского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера следующие изменения:

2.1.Во втором абзаце пункта 2 заменить «приложение № 6» на «приложение № 2».

2.2.В пункте 3 вместо фразы «представляются по утвержденным формам справок» заменить на фразу «по утвержденной Указом

Президентом Российской Федерации от 23.06.2014г. № 460 форме справки».

2.3. Во втором абзаце пункта 13 по тексту добавить «по кадровой работе».

2.4. Опубликовать данное постановление на сайте администрации.

2.5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Березовского сельсовета

С.И.Михеев